
 

Můj pokoj 

 

  Bydlím v dvoupodlažním rodinném domě na Klepačově s rodiči  a sestrou. 

Dům stojí na kraji pole s krásným výhledem do údolí. Když v zimě opadá listí, vidím 

dokonce střechu Nového hradu. Můj pokoj se nachází ve druhém patře domu a 

pokoj mám sám pro sebe. 

  Do pokoje vcházíme posuvnými dveřmi dřevěného vzhledu.  V levé části 

pokoje stojí dřevěná postel. Je to dvoulůžko, takže se u mě vyspí i kamarád, který 

přijde na návštěvu. Vedle ní stojí peřináč s úložným prostorem, který slouží i jako 

noční stolek. Vlevo u okna stojí dřevěná knihovna a před ní šatní skříň s oblečením. 

Pod oknem mám psací stůl s počítačem. U stolu stojí PC židle značky S - Racer. 

Vlevo na stěně mám obrovsou fototapetu s mapou světa a vlajkami všech zemí. Na 

zemi pod mapou jsou uložené v boxících různé stolní hry.  

  Můj pokoj se mi moc líbí, je velmi útulný a pěkný. To, že jsem v pokoji sám, je 

fajn, protože mám soukromí. Neumím si představit mít pokoj v malém bytě se 

sestrou:-). 

 

Max Vrtěl  


